各種技能講習取得支援助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日
しぶかわ商工会工業部会長 あて
住　　所
事業所名
代表者名氏名
　　　（電話　　　　－　　　－　　　　　）

資格取得支援助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	受 講 者

	続　　柄
	事業主 ・ 家族・ 役員 ・ 従業員 ・ その他（ 　　　　　）

	助成資格等
	資 格 等 名 称

	資格等取得年月日
（合格年月日）
	令和　　　年　　　月　　　日

	受験等の年月日
	令和　　　年　　　月　　　日から
令和　　　年　　　月　　　日まで

	資格取得等の目的
	　　　　　　　　　　　　　　　　　のため
· 技術力向上のため

	受 講 料
	　　　　　　　　　　　　　円（自己負担した受講料を記載）
· 助成額は、一人あたり受講料自己負担部分の50％、10,000円を上限。

	添付書類
	1 受講申込書の写し
2 修了証・資格証等の写し
3 受験又は受講等に係る費用の領収書の写し
4 その他（　　　　　　　　　　　　）